[image: Uma imagem contendo Interface gráfica do usuário

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: ]
MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu, ___________________________________________,
portador(a) do RG nº ___________________________ e CPF nº ___________________________, declaro para os devidos fins que resido no endereço abaixo, porém não possuo comprovante de residência em meu nome.
[bookmark: _GoBack]Endereço: ______________________________________________________
Bairro: ______________________________
Cidade: ______________________________ Estado: ______
CEP: ______________________________
Declaro que resido neste endereço há aproximadamente ______ anos/meses.
Declaro ainda que as informações acima são verdadeiras e estou ciente de que a prestação de informações falsas pode acarretar nas penalidades previstas em lei, bem como na desclassificação em editais e processos administrativos.
Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Local e data

Assinatura do(a) declarante
Nome: __________________________________
CPF: ___________________________________

image1.png
GOVERNO DO

L’ l‘ [‘ MINISTERIO DA
CULTURA
SISTEMA NACIONAL DE CULTURA

DO LADO DO POVO BRASILEIRO

image2.png
POLITICA NACIONAL

ALDIRBLANC

DE FOMENTO A CULTURA

image3.png
PRETFEITURA D E .
Secretaria da

i SOlO“épOle Cultura e Turismo

Rua Raimundo Nogueira Pinheiro, 55 - Bairro Santa Teresa - Solonépole - CE
CEP: 63620-000 | CNPJ: 07.733.256/0001-57 | TELEFONE: (88)98815-1743 | www.solonopole.ce.gov.br